
UCHWAŁA 71/VIII/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869).Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonać  następujących zmian w budżecie  gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę        495 580,00 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę      1 085 580,00 zł,

3) zwiększenie przychodów ogółem o kwotę      590 000,00 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 -  zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 -  zmiany w wydatkach,

3) załącznik nr 3 – zmiany w przychodach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Iwona Choła

Id: 83593960-5DF0-4AA3-9B70-D45EB42A9F54. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 71/VIII/19 z dnia 09.08.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 8 473 014,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 120 000,00 8 593 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 473 014,00 0,00 120 000,00 8 593 014,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 347 000,00 0,00 120 000,00 1 467 000,00

57 258 111,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

0,00 120 000,00 57 378 111,74

majątkowe
600 266 833,00Transport i łączność 0,00 375 580,00 642 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

266 833,00 0,00 375 580,00 642 413,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 129 330,00 129 330,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 246 250,00 246 250,00

Id: 83593960-5DF0-4AA3-9B70-D45EB42A9F54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

13 579 047,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 670 214,00 0,00 0,00 12 670 214,00

0,00 375 580,00 13 954 627,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 837 158,74

12 760 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 760 360,00

0,00 71 332 738,74495 580,00

Id: 83593960-5DF0-4AA3-9B70-D45EB42A9F54. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchywały Nr 71/VIII/19 z dnia 09.08.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 436 327,00 3 845 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 683,00 590 683,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 580,00 1 015 580,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 451 907,00 3 845 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 263,00 1 606 263,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 950,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 950,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 348 644,00 1 047 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 630,00 767 630,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 116 274,00 1 047 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 630,00 1 068 630,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 760 383,00 6 684 513,00 6 614 513,00 4 000,00 6 610 513,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 075 870,00 15 075 870,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

po zmianach 21 830 383,00 6 388 513,00 6 318 513,00 4 000,00 6 314 513,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 441 870,00 15 441 870,00 14 124 495,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 12 621 604,00 2 368 296,00 2 358 296,00 0,00 2 358 296,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 253 308,00 10 253 308,00 9 268 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 071 604,00 2 452 296,00 2 442 296,00 0,00 2 442 296,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 619 308,00 10 619 308,00 9 634 300,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 853 100,00 1 853 100,00 1 853 100,00 0,00 1 853 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 473 100,00 1 473 100,00 1 473 100,00 0,00 1 473 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 099 558,74 52 035 562,74 34 260 893,31 19 678 536,49 14 582 356,82 4 213 000,00 12 805 600,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 063 996,00 18 063 996,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465 580,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 580,00 1 381 580,00 366 000,00 0,00 0,00

po zmianach 71 185 138,74 51 739 562,74 33 964 893,31 19 678 536,49 14 286 356,82 4 213 000,00 12 805 600,43 106 069,00 0,00 650 000,00 19 445 576,00 19 445 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 83593960-5DF0-4AA3-9B70-D45EB42A9F54. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 71/VIII/19 z dnia 9.08.2019

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
616 590,00 0,00 616 590,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 380 810,00 590 000,00 1 970 810,00

Razem: 2587400,0000Razem: 1997400,0000 Razem: 590000,0000

Id: 83593960-5DF0-4AA3-9B70-D45EB42A9F54. Podpisany Strona 1




